ВОЛГОГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

БЫКОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ БЫКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
_______________________________________________________________

                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 февраля  2022 года    № 39
О внесении изменений в постановление
Главы Быковского городского поселения

от 08 апреля 2015 года № 63
«Об определении уполномоченного органа,

осуществляющего признание граждан
малоимущими в целях предоставления им

по договорам социального найма жилых помещений»

     В связи с кадровыми изменениями, администрация Быковского городского поселения
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести изменения в состав Комиссии осуществляющей признание граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений.
         2. Утвердить состав Комиссии осуществляющей признание граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений согласно приложения №1.

         3. Постановление Главы Быковского городского поселения от 09 сентября  2021 года    № 276  «О внесении изменений в постановление Главы Быковского городского поселения от 08 апреля 2015 года № 63 «Об определении уполномоченного органа, осуществляющего признание граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений»  считать утратившим силу.

         4. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Быковского городского поселения.

        5.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя  главы администрации Быковского городского поселения Гаврилова С.В.

Глава  Быковского

городского поселения                                                           В.В. Сергиенко
приложение № 1

к постановлению Главы Быковского

городского поселения

от 10 февраля 2022 г. № 39
СОСТАВ
Комиссии осуществляющей признание граждан

малоимущими в целях предоставления им

по договорам социального найма жилых помещений

Председатель комиссии:

Гаврилов                                          - заместитель главы Администрации

Сергей Владимирович                    Быковского городского поселения

Заместитель Председателя комиссии:

Голованов                                      - главный специалист Администрации

Олег Геннадьевич                           Быковского городского поселения

Секретарь комиссии:

Моторина                                      - ведущий специалист Администрации

Татьяна Александровна                  Быковского городского поселения

Члены комиссии:

Буланова                                         - заместитель главы Администрации

Юлия Ивановна                             Быковского городского поселения

Выскир                                          - ведущий специалист Администрации

Лариса Юрьевна                             Быковского городского поселения

Глава Быковского

городского поселения                                          В.В.Сергиенко